gerenciados pela SEMCAT/PMA, celebrou o contrato nº 019/2025 – 

SEMCAT/PMA, com a empresa UNIDAS COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA 

– CNPJ 52.847.625/0001-97, com vigência de 12 (doze) meses, a partir de sua 

assinatura em 07 de Novembro de 2025 e no valor global de R$ 974.201,21 

(novecentos e setenta e quatro mil e duzentos e um reais e vinte e um centavos). 

Temos a informar sobre os seguintes documentos juntados: 

 Documento de Formalização de Demanda – DFD com autorizo da 
ordenadora de despesa e Anexo com quantitativo de itens; 

 Estudo Técnico Preliminar – ETP com autorização preliminar da